

حوادث

پرونده فوت دختر جوان در جنگل عباسی آباد در حال رسیدگی است

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بهشهر با بیان اینکه پرونده فوت دختر جوان در جنگل عباسی آباد با دقت در حال رسیدگی است، گفت: متوفی چندین بار اقدام به خودکشی ناموفق داشته است و هیچ علائمی نیز مبنی بر به کار بریدن زور و ضرب و جرح در پرونده وجود ندارد. هادی فولادی با فردی سابقاً باز پرس ویژه قتل به محل حادثه اعزام و انتظامی بهشهر را در جریان پرونده قرار داد. دستورات قضایی لازم در این خصوص صادر شد. دادستان بهشهر ادامه داد: پیرو تحقیقات قضایی مشخص شد، متوفی تحت درمان روان مزاج پزشک بوده و چندین بار اقدام به خودکشی ناموفق داشته است. فولادی افزود: از طرفی، طبق اظهارات مادر متوفی در بازپرسی بهشهر، روز قبل از حادثه، مشارالیه با خوردن قرص، اقدام

دستگیری زن و شوهر کلاهبردار در سپیدان



فرمانده انتظامی سپیدان از شناسایی و دستگیری زن و شوهری که از شهروندان شیرازی کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. سرهنگ دیبج اله رضایی در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، در تشریح این خبر اظهار داشت: به دلیل شکایت تعدادی از شهروندان شیرازی مبنی بر کلاهبرداری زن و شوهری از آنها به شیوه پراختن سود و مخفی شدن در شهرستان سپیدان، شناسایی و دستگیری متهمان به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت. با اقدامات پلیسی و فنی همگامان شناسایی و طی عملیات ناگفته‌نبرد در محله‌های مستگیر و به مقر پلیس انتقال داده شدند. سرهنگ رضایی با اشاره به اینکه متهمین به ۱۶۰ میلیارد ریال کلاهبرداری از ۸ نفر از شهروندان به ووش سوددهی قرار کردند، گفت: متهمین پس از تکمیل پرونده به دادسرا معرفی و سپس روان زندان شدند.

دستگیری مأمورنا در شیراز



فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری یک مأمور قاضی و اخذ آن در یکی از محله‌های این شهرستان خبر داد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، اظهار داشت: در پی دریافت خبر مبنی بر اخذاتی یک متهم مأمورنا به استفاده از عناوین پلیسی با یک خودرو سواری در یکی از محله‌های شیراز، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران کلاسیک تا ۲۵ لیف سابق قرار گرفت. وی ادامه داد: مأمورانتظامی پس از انجام اقدامات فنی به محل مورد نظر اعزام و متهم که در حال هدید و اخذاتی از یک نفر بود شناسایی و وی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شیراز با اشاره به اینکه متهم به ۹۰ میلیون ریال اخذاتی با روش معرفی به عنوان مأمور، از شاک قرار گرفت، گفت: در بازرسی از خودرو توقیفی تعداد سیزده سایلندر یکسایر مشخص افراد، یک عدد شوکر و یک کیفه سلاح سرد از نوع چاقو کشف و متهم به مرجع قضایی معرفی شد.

دستگیری متهمان و کشف ۲۱ فقره سرقت در جهرم



فرمانده انتظامی جهرم از دستگیری ۲۳ نفر سارق و یک نفر مهاجر و کشف ۲۱ فقره سرقت کلاسیک مخرباتی در شهرستان جهرم خبر داد. سرهنگ سید اصغر محمودپور در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، در تشریح این خبر بیان داشت: در پی وقوع سرقت‌های متعدد کلاسیک در محلات حاشیه‌ای شهر جهرم، مراتب به صورت ویژه در دستور کار مأموران کلاسیک ۱۲ مظهری قرار گرفت. وی افزود: تمامی صحنه‌های سرقت توسط کاشانسان بازپد و با اقدامات فنی سارقان را شناسایی و موفق شدند ۲۳ نفر را در این خصوص دستگیر کنند. فرمانده انتظامی جهرم با اشاره به اینکه در این خصوص یک نفر مهاجر نیز شناسایی و دستگیر شد، گفت: متهمان در بازپرسی اولیه به ۲۱ فقره سرقت کلاسیک مخرباتی اعتراف کردند و برای بررسی مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی طی ۷ روز گذشته در این شهرستان خبر داد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، بیان کرد: در راستای طرح رضایت شهروندان، در اجرای این طرح‌ها که در شهر شیراز اجرا شد ۱۶ سارق و مهاجر دستگیر و ۲۲ نفر خودرو فریب و متاعا نیز جمع‌آوری گردید. این مقام انتظامی افزود: کشف ۱۷ دستگانه خودروی موتورسیکلت سرورقه از دیگر نتایج اجرای این طرح‌ها بود. سرهنگ زراعتیان هدف از اجرای این طرح‌ها را ارتقاء رضایت‌های عنوان کرد و گفت: پلیس با به کارگیری تمام توان عملیاتی و انتظامی خود در تأمین نظم و امنیت مردم تلاش می‌کند.



آتش‌سوزی یک خودرو سواری در آبادان و برخورد پراید با اسنند در خورشهر هفت مصدمود برای گداشت

به خودکشی کرده بود که با انتقال به بیمارستان از مرگ نجات یافت. است. دادستان بهشهر با یادآوری متوفی با حضور در جنگل جاده عباسی‌آباد بهشهر تصمیم به خودکشی گرفته و اقدام پلیسی به یکی از اقوام در خارج از کشور و همچنین یکی از دوستان خود، تصمیم خود را اطلاع داده بود. فولادی با اشاره به ارسال موقعیت مکانی و موقعیتهای متوفی برای یکی از دوستان سابق خود، تصریح کرد: در پی ارسال این پیام، دوست متوفی، سریعاً به محل واقعه رفته و همزمان با مرکز اورژانس تماس گرفته شد. است. دادستان بهشهر با بیان اینکه مشارالیه با حضور نیروهای اورژانس

راز قتل هولناک آتنا لورفت



قرار می‌گرفت. در حالی که چند سال از این ماجرا گذشته بود، مدتی قبل کارآگاهان در پیگیری پرونده افراد گذشته که با رنگ و بوی جنایت، به اطلاعاتی دست یافتند که نشان می‌داد «کاتمف» (شهوهر زن گمشده) دوباره ازدواج کرده و فرزند دارد. آنها وقتی متوجه آن در صورت جرم‌نامه برای قاضی ویژه قتل عمد متصدب باظر کردند، بلافاصله قاضی دکتر صادق سفری بر اساس تجربیات حاصل از دستورهای تخصصی را صادر کرد و بر احتیاط وضع جنایت مهر تأیید زد؛ چرا که ازدواج کاتمف (مختفون بعد از قتل) در شرایطی که اطلاع از همسر گمشده‌اش نداشت، بسیار مشکوک بود.

در همین حال قاضی بتاریخه شعبه ۲۵۵ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد از کارآگاهان خواست که در مورد نامحسوس مظنون این ماجرا که اکنون ۲۷ ساله بود، زیر نظر بگیرند و با دقت رفتارهای او را بررسی کنند. حسیلی رود اقدامات اطلاعاتی زیر نظر مستقیم سرهنگ ولی نجفی رئیس دایره قتل عمد پلیس آگاهی مشهد آغاز شد و کارآگاهان پرونده را بازخوانی کردند و با راهنمایی‌های قاضی دکتر صادق سفری به

حالا دیگر تردیدی برای کارآگاهان وجود نداشت که پس از این چهره مظلوم راز جنایتی وحشتناک نهفته است؛ این بود که متهم با دستور سرهنگ محمدرضا فدائیان رئیس پلیس آگاهی مشهد و پس از انجام یکسری تحقیقات میدانی و روان‌شناختی به

جزئیات سانحه‌ارندگی منجر به فوت ۲ قاضی کهگیلویه در فارس

خودروی سنگین خاور بوده است. ضمن اسرار تأسیف از این حادثه تلخ، اظهار کرد: در پی این تصادف، متأسفانه دو نفر از سرنشینان خودروی قیدبندی که هر دو از قضات خوشنام استان کهگیلویه و بویراحمد بودند، به علت شدت جراحات وارده قتل در رسیدن آمبولانس، در جان جا نماند.

عطار، که به ضرب چاقو کشته شد



رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به دستگیری یک قاتل در محله مختاری تهران، گفت: به دنبال قتل خونین مردی جوان با ضربه چاقو، یک سناریوی جنایی مقابل کارآگاهان قرار گرفت. سردار علی ویلیور گوردزی در این خصوص گفت: براساس تنظیمات کدپی از بیمارستان‌های تهران از طریق تماس تلفنی با افسر کشیک صحنه قتل اداره بهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، مرگ مشکوک مرد جوانی را در بخش اورژانس گزارش کردند. وی افزود: به‌دنبال اعلام این خبر، تیمی زنده از کارآگاهان جنایی اداره بهم بازرسی کرده و مشخص شد و دستگیر گردید. در حین بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد که مقتول در جریان یک تردید در محل کار قربانی جنایت شده است. تحقیقات ابتدایی حکایت از این داشت: مقتول که مغازه عطاری داشت، با چند تن از هم سناریف‌های خود درگیر شده، در جریان این نزاع با ضربه چاقو به قتل رسیده است. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ متذکر شد: کارآگاهان اداره بهم پلیس آگاهی تهران بزرگ پس از کشف این

فارس

کشف ۷ تن سوپا قاچاق در مرودشت

فرمانده انتظامی مرودشت گفت: مأموران این فرماندهی در بازرسی از یک دستگانه کامیون ۷ تن سوپا قاچاق به ارزش ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال کشف کردند. سرهنگ علیرضا نوباد در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، اظهار داشت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق، مأموران انتظامی مرودشت حین گشت زنی به یک دستگانه کامیون مشکوک و جهت بازرسی بیشتر آن را بررسی کردند. وی ادامه داد: ۷ تن سوپا قاچاق و فاقد مجوز کشف شد. فرمانده انتظامی مرودشت با اشاره به اینکه ارزش محموله قاچاق کشف شده برابر نظر کارشناسان، ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، گفت: در این رابطه راننده پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به اداره تعزیرات حکومتی معرفی شد.

کشف بیش از ۳ کیلو تریاک در لارستان



جانشین فرمانده انتظامی لارستان از کشف ۳ کیلو و ۱۰۰ گرم تریاک در این شهرستان خبر داد. سرهنگ دوم مهدی امینپور در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، بیان کرد: در راستای طرح مبارزه با سوادگران کامیون ایساته قاچاقچی که چپراکز کنترل خودروهایی عبوری در محور موصلاتی به یک سواری پراید مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأمورین در بازرسی از این خودرو موفق به کشف ۳ کیلو و ۱۰۰ گرم مواد مخدر مذکور حرکت کردند. ساعتی بعد آتش‌نشنان بی‌اعدا چند مکان دفن احتمالی جسد را بررسی کردند و در پیات با همسکری متهم به قتل موفق شدند محلول دقیق قند جسد را بیابند. بعد از بررسی‌های آن محل، بقایای جسد و جسمه‌های که سوختگی در آن وجود داشت، از دل خاک بیرون کشیده شد و بدین ترتیب معاینات پزشکی نیز در محل کشف جسد ادامه یافت تا اینکه مشخص شد مواد روی جسمه در اثر ضربه نوک‌تیز کلنگ ایجاد شده است.

کشف موتورسیکلت قاچاق در ریز



فرمانده انتظامی ریز از کشف موتورسیکلت قاچاق به ارزش ۵ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ عظیم‌اله کریمی در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، بیان کرد: مأموران این فرماندهی کنترل حوزه مسخفاطی به یک دستگانه وانت پیکان که حامل یک دستگانه موتورسیکلت سنگین بود و مشکوک و به آن دستور اوست دادند. وی افزود: مأمورین پس از متوقف کردن خودرو، در بازرسی از این یک دستگانه موتورسیکلت یابها خارجی قاچاق را کشف کردند. سرهنگ کریمی با اشاره به اینکه ارزش موتورسیکلت مشکوفه برابر نظر کارشناسان ۵ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: در این خصوص یک نفر برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

اتاق

پراید با دنا تصادف کرد

رئیس پلیس راه چمن بید خراسان شمالی گفت: تصادف در کیلومتر ۵۰ محور جوزک شهروندان سلمقان منجر به کشف ۲ سکه مبروط به دزد شهخامنشیان از یکی از رانندگان دچار سانحه شد.

سرهنگ محسن مجرد اظهار کرد: با اعلام یک مورد تصادف در کیلومتر ۵۰ محور جوزک شهرستان مانه و سملقان در ۱۱ خودروی دنا و پراید مبروط با جدیت در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: مأموران با حضور در صحنه تصادف متوجه شدند راننده هر دو خودرو مبروط به ضمن هماهنگی اداره بهم با اقدامات اطلاعاتی بزرگ مأموریت یافتند با اقدامات ابتدایی، بررسی‌های خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند. این مقام انتفاع می‌کند. سرهنگ مجرد با بیان اینکه مأموران در کنار خودرو به ۲ سکه‌های مبربوط کردند، گفت: در بررسی کارشناسان قسمت این دو سکه به دو همانشان نسبت داده شد که درای این ارزش مادی و معنوی است.



بر اثر سقوط یک تله‌کابین در نزدیکی نابل در جنوب ایتالیا، چهار نفر جان باختند و یک نفر دیگر به شدت زخمی شد



مهار آتش‌سوزی در یک ساختمان قدیمی در خیابان شوش تهران، یک آتش نشان را مصدمود کرد